
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年10月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　後退道路整備田之尻区工事

工 事 場 所：田之尻

工　    期 ：平成25年12月27日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 1,900,000 ○

2 株式会社八光建設 1,950,000

3 株式会社岡田組 2,010,000

4 株式会社ＡＢＣ建設 2,000,000

5 株式会社保科組 1,980,000

6 水科設備 2,030,000

7 株式会社鳴沢工務店 1,940,000

8 有限会社ジーエスエス 1,950,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,000,000 ―

工 事 概 要：施工延長　L=38.3m、舗装面積　Ａ=72.6㎡



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年10月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：市営住宅羽毛山住宅団地調理器具交換工事

工 事 場 所：羽毛山

工　    期 ：平成25年12月27日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 東御電気株式会社

2 渡辺電業株式会社

3 株式会社岡田組

4 有限会社清水電設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：調理器具交換15戸

（単位：円　※金額は税抜きです。）

― ― 不落



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年10月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：ゆうふるtanaka３階プールろ過機等修繕工事

工 事 場 所：田中

工　    期 ：平成26年3月28日

発注課（担当課）：産業建設部商工観光課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 2,910,000 ○

2 株式会社コスモ熱学東信営業所 3,200,000

3 株式会社マツハシ冷熱上田支店 　　　　　　辞退

4 株式会社三京 2,930,000

5 株式会社えびす住宅設備 3,050,000

6 株式会社荒井設備 2,950,000

7 太陽リビング株式会社 3,180,000

8 水科設備 3,240,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：ろ過タンク交換、設置及び運転調整等

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,120,000 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年10月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：武道館耐震補強工事実施設計業務委託

業　務 場 所：武道館

工　    期 ：平成26年1月17日

発注課（担当課）：生涯学習部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川建築設計事務所 3,860,000

2 株式会社シャトーシーピー 3,700,000 ○

3 株式会社タイヨーエンジニア 4,000,000

4 滝設計 建築アトリエ 3,800,000

5 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店 4,000,000

6 俊建築設計室 3,950,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業　務 概 要：耐震補強工事及び非構造部材の改修工事の設計

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,250,000 ―


